TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DE FAZENDA RIO GRANDE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1020/2017

PROTOCOLO SEI 0061260-12.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/10/2017

HORÁRIO: Das 15h00min às 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Fazenda Rio Grande - Rua Inglaterra, nº545,

Nações, Fazenda Rio Grande/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1828352-9 ALESSANDRA DE OLIVEIRA BORODIAK  124905354

1832925-4 ALLAN GABRIEL CASAS DA SILVA 8.521.727-5

1832478-8 AMANDA DA SILVA 12.794.161-0

1830693-7 ANA CLEIDE OLIVEIRA PEREIRA NÓBREGA 149605975

1828205-1 BÁRBARA DA SILVA FANIS 102442750

1827750-4 CAROLINE DE FARIA MONDINI 127413070

1829235-3 CÁSSIA STÉFANI MARTINS COELHO  127170118

1827742-9 CLAUDIA THAYNÁ CARVALHO HAIDAR 109970654

1832115-9 CRISTIANE QUEIROZ RUGENSKI 87256251

1832059-0 DENISE FERNANDES 13.391.873-6

1832766-1 IZAÚ TOMÉ MACHADO 9.402.448-0

1832933-4 JAQUELINE APARECIDA SARTORELI 80691440

1830989-6 JENNYFER LOUYSE PEREIRA RUDEY 125040950

1831648-9 JOICE JANAINA RIBEIRO DO ROSARIO 126368003

1833055-1 JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1830962-9 KAUAN VINICIUS FERREIRA DA SILVA 124649498

1829079-4 LETICIA GABRIELI DANIEL 129105011

1830029-8 NAIANY CAROLINE DE ARAUJO 136624741

1828966-3 POLLYANA CARLA NOKOSKI TAVEIRA 138463249

1830546-7 THAIS QUEIROZ SOBRAL 10417892-8

1829144-7 THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR 124144175

1827983-4 VALTER ADEMIR RESENDE 92892468

1830613-0 VANESSA MACEDO DOS SANTOS BARÃO  97784469

1830819-6 WAGNER PEREIRA DOS SANTOS 1002432912

1832291-7 WILLIAN LUIZ DE LIMA  125779000